
 

 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.04.2024 №  45  

 

О создании постоянно действующей комиссии по приему, передачи и 

списанию основных средств и материальных ценностей, проведению 

инвентаризации  

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Администрации Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по приему, передачи и списанию основных средств и 

материальных ценностей, проведению инвентаризации  в следующем составе:  

1.  Председатель комиссии: Радчук М.Ю. – зам. Главы сельского 

поселения 

2. Члены комиссии:  

-  Меньщикова О.Ф. – главный бухгалтер 

-  Пилько Е.В. – главный специалист  

2. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                              И.В.Барабанов    

 


